DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA 

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 262 do 

Regimento Interno, requer seja convertido em diligência o Projeto de Lei nº 

24/2014, de autoria do Prefeito Municipal, que dispõe sobre abertura de Crédito 

Especial no valor de R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais), na dotação da 

Secretaria Municipal de Saúde, para ampliação e reforma do Hospital Nossa 

Senhora Aparecida, solicitando as seguintes informações: 

Cópia do convênio que justifique a abertura de um crédito especial na 

Secretaria de Saúde para a reforma do hospital Nossa Senhora